●    che la posizione retributiva è regolare come da DURC allegato;

●    che il CIG è X8414791D0.

DETERMINA

●     di liquidare a favore della Farmacia dott.ssa Rosa Ferreri P./Iva  03757100619 la somma               
complessiva lorda di € 7.376,40 (settemilatrecentosettantasei/40);

●     dare atto che la relativa spesa è stata imputata sulle autorizzazioni:

o 50 sub 0 conto economico    501010101 del bilancio 2015: € 1.794,14;
o 50 sub.0 conto economico    501010301 del bilancio 2015: € 34,00;
o 50 sub 8 conto economico    501010101 del bilancio 2016: